
桑名市総合医療センター

腎臓内科 部長 安冨 眞史 先生

ウェビナー視聴には、事前参加申し込みが必要となります。
右図の二次元コードからご登録頂くか、以下のURLからご登録していた
だくか、弊社担当者にご施設名、お名前、メールアドレスをお知らせい
ただければ、後日視聴用URLをご案内いたします。

※ご記入いただいた個人情報は先生方への情報提供に利用させてい

ただきますので、ご了承賜りますようお願い申し上げます。

『現在の透析アミロイド症の予防とその対策』

北勢地区 透析アミロイド症講演会

兵庫医科大学 循環器・腎透析内科学

教授 倉賀野 隆裕 先生

座長

演者

m-kawabata@fuso-pharm.co.jp（川端）



事前参加登録方法
※本講演会はZOOMウェビナーを使用し、Web配信を行います。

①スマートフォン等で、記載の二次元バーコードを読み

取るか、ブラウザよりURLをご入力下さい。

②立ち上がった「ウェビナー登録」画面より、

「名、姓、メールアドレス、ご施設名」をご入力下さい。

※当セミナーをご視聴予定端末のメールアドレスの入力を

お願いします。

③ご登録いただきましたメールアドレスに視聴用URLが

自動的に届きます。当日URLをクリックの上ご視聴下さい。

方法①

弊社担当者にメールアドレスをお知らせいただければ、

後日視聴用URLをご案内いたします。

お手数ですが、下記の欄に必要事項をご記入下さい。

ご施設名 ご芳名

メールアドレス

ご記入いただいた個人情報は先生方への情報提供に利用させていただきますので、
ご了承賜りますようお願い申し上げます。

https://zoom.us/webinar/register/WN_6Ly1bXDjRQmSdWNpdAN6EA

方法②


